
Čtyři body připsány

Napsal uživatel Ilona R.
Pátek, 01 Listopad 2019 07:40

Dne 26.10. jsme jeli opět do Tatenic odehrát dva zápasy I.ligy juniorů. Tentokrát byla našim
soupeřem Č.Třebová II.

      

Nastoupili proti nám kluci – ročník 2000-2x, r.2001-2x, 2002-3x 2003-1x libero

  

My hráli ve složení – r.2001-1x, r.2003-4x+1x-libero, r.2004-1x, r.2005-1x libero

  

 

  

První dva sety kluci hráli výborně a také jsme tyto sety vyhráli. Bohužel se kluci zřejmě nechali
„ukolébat“ či co, ale začali strašně chybovat a tak nás v setu třetím Třebová poráží. Doufáme,
že čtvrtý set bude opět v naší režii, ale k našemu nemilému překvapení tomu tak není... A tak
jdeme do tiebreaku. A co čert nechtěl a divák nemohl uvěřit - kluci o 3 body prohrávají. A tak se
z „vyhraného“ zápasu, jak se na počátku zdálo, stává zápas prohraný. Nikdo moc nechápeme
co kluci zazmatkovali, protože nás neporazila Třebová, ale porazili jsme se bohužel sami...

  

 

  

Lanškroun x Č.Třebová II. 2:3 (22,20,-22,-21,-12)

  

 

  

Už ve 13.00 hod. nastupujeme k druhému utkání. Snad kluci tentokrát nic nepodcení. První dva
sety jsme to opět my kdo udává tempo hry. Jenomže ve třetím setu se stane co vůbec
nechceme a o dva body prohráváme... Doufáme, že se nebude dít to co v prvním zápase. A
nebude – kluci tentokrát nic nepodceňují a jdou si pro své další juniorské vítězství.

  

 1 / 2



Čtyři body připsány

Napsal uživatel Ilona R.
Pátek, 01 Listopad 2019 07:40

 

  

Lanškroun x Č.Třebová II. 3:1 (22,18,-23, 19)

  

 

  

Sestava : Jířa Jehlička /N/, Jirka Roubal /S/, Béďa Smolák /B/, Táda Šebrle /S/, Petr Kaška /U/,
Radek Martinák /B/, Maty Langer /L/, Dan Waclaw /L/ + Lukáš Majer, Vojta Srp a Vojta
Teichmann

  

 

  

Trenér : Jiří Roubal

  

 

  

Děkujeme fanouškům, že za námi přijeli i do Tatenic a také Honzovi N. za profi zápis :).

  

 

  

Další zápas juniorů budeme hrát 23.11. se Svitavami, které bez ztráty kytičky vedou celou
tabulku, a to už zřejmě na hale Na Střelnici.

  

 

 2 / 2


